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Oj będzie się działo… – zapewniały plakaty zapraszające na biesiadę koszyczkową w Starym
Dzierzgoniu. I tak też było. 22 listopada o godzinie 18.00 sala Gminnego Ośrodka Kultury
pękała już w szwach. 

  

Organizatorzy - Gminna biblioteka Publiczna oraz pracownicy i stażyści z Gminnego Ośrodka
Kultury zapewnili zebranym mnóstwo atrakcji. Uczestników i gości w biesiadnym stylu
przywitały panie z biblioteki: Renata Grążawska, Jolanta Brzozowska oraz Romana Lewkowicz,
przebrane w piękne, kolorowe stroje. Impreza rozpoczęła się konkursem Jaka to melodia? -
znanym z ekranów telewizorów, którą wcielając się w rolę Roberta Janowskiego poprowadził
Sławomir Buzanowski. Do rywalizacji stanęło dziewięć drużyn: Koła Gospodyń Wiejskich ze
Starego Dzierzgonia, Starego Miasta, Przezmarka i Lubochowa, jednostki Ochotniczych Straży
Pożarnych ze Starego Dzierzgonia, Starego Miasta, Myślic i Mortąga oraz "dzika drużyna" z
Susza. Najlepszy według jury okazał się Przezmark, reprezentowany przez Panią Halinę
Gładysiak, która też zdobyła nagrodę główną, ufundowaną przez Gminną Bibliotekę Publiczną:
samochód Audi TT4 Coupe… w formie modelu. Żaden z uczestników konkursu nie wyszedł
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jednak z pustymi rękami, otrzymując "słodkie kuferki" przekazane przez okolicznych
przedsiębiorców. Jak w telewizyjnym programie, tak i w starodzierzgońskiej Jakiej to melodii?
nie zabrakło występu gwiazdy. Konkurs zwieńczył występ Marcina Felczaka, który wcielając się
w Michaela Jacksona zachwycił zebranych swoim talentem. 

Przywitanie gości dyr. Renata Grążawska

Kolejnym punktem imprezy był konkurs piosenki biesiadnej, w którym wzięły udział drużyny z
KGW, OSP i sami organizatorzy. Pomimo wysokiego poziomu i pomysłowej oprawy
artystycznej wszystkich występów, niezwyciężona okazała się drużyna organizatorów – Moli
książkowych
. Piosenka "Widziałem Marynę raz we młynie" i jej ciekawa interpretacja rozbawiła zebraną
publiczność i jury. Rozweseleni widzowie z chęcią pozostali więc na karaoke oraz biesiadę
koszyczkową, trwającą do białego rana. Do zabawy przygrywały zespoły RMS, Boys Dual Voice
oraz pan Jan Kawicki z Susza, który swym akordeonem zapewnił klimat swojskiej, prawdziwej
biesiady.
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22 listopada to kolejna data, która niewątpliwie zapisze się w historii biblioteki w Starym
Dzierzgoniu. Dzięki zaangażowaniu jej pracowników oraz niezastąpionej pomocy pracowników
GOK, mieszkańcy gminy Stary Dzierzgoń po raz kolejny mieli okazję do integracji oraz
wspólnego tworzenia lokalnej tradycji. 
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Widownia, strażacy i Koła Gospodyń Wiejskich oraz mieszkańcy gminy 

Uczestnicy konkursu od lewej Magda Waszczyszyn, Zosia Wojcinowicz, Halinka Gładysiak,Jadzia Kryszczak, Bartek Przybysz,Magda Glajch, Lucjan Matuszek,Ludwik Butkiewicz, Grzegorz Gębusia 
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Losowanie

Pierwsza trójka konkursu Jadzia Kryszczak, Magda Glajch, Lucjan Matuszek(wygrał Lucjan)
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Marek Czarnecki w roli gwiazdy i chórek Jola Brzozowska, Renata Grążawska, RomkaLewkowicz 
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Druga trójka Grzegorz Gębusia, Zofia Wójcinowicz, Ludwik Butkiewicz
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Trzecia trójka Halina Gładysiak, Bartek Przybysz, Magda Waszczyszyn

Niestety nie udało się, słynny kuferek ze słodyczami odbiera Magda Waszczyszyni BartekPrzybysz
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Finaliści - Halina, Ludwik i Lucjan

Halina odbiera nagrodę model samochodu audi TT4
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 Widzimy wójta z małżonką i wicewójta 
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Ekipa strażaków z Mortąga
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 Gwiazda programu Marcin Felczak
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Marki i Martyna przed próbą

Sonia Torhan jako hostessa
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No, a potem rozpoczęła się wielka biesiada, wspólne śpiewy i zabawa do rana.
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